
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2021/2022 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI ,,AKADEMIA 

PRZEDSZKOLAKA” W KARTUZACH   

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 
 
Na podstawie art. 127 ust. 3, ust. 8 i ust 9 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz § 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 24 sierpnia 2017 r. w sprawie organizowania 

wczesnego wspomagania rozwoju dzieci, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. Powołuję zespół wczesnego wspomagania rozwoju dziecka Heleny Stencel w składzie:  

➢ Daria Syldatk – nauczyciel posiadający kwalifikacje do prowadzenia zajęć z WWR 

➢ Paulina Czapiewska – logopeda 

§ 2 
 

Dyrektor przedszkola w uzgodnieniu z organem prowadzącym przedszkole organizuje wczesne 

wspomaganie rozwoju dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

oraz koordynuje pracą zespołu. 

 
§ 3 

 
Zespół dokumentuje działania prowadzone w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

zgodnie z przepisami prawa. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

……………………………. 
(pieczęć i podpis dyrektora przedszkola) 

 

 

 
  


